
 

 

Uchwała Nr 17/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Studiów Akademii Łomżyńskiej.  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2, art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii 

Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Łomżyńskiej uchwala Regulamin Studiów w Akademii Łomżyńskiej, 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Z dniem 30 września 2024r. traci moc Uchwała Senatu Nr 75/2019 z dnia 25.09.2019r. wraz 

z uchwałami zmieniającymi. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2024r. 

§ 3 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący Senatu  

 

 

 

 


